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Campionati Italiani Master IND.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 604309 CESARO FILIPPO1 SCHERMA TREVISO16/01/93

 149833 LA TORRE FRANCESCO2 SCHERMA TREVISO13/06/92

 131269 GOMIRATO MARCO3 SCHERMA TREVISO30/06/83

 131867 ROMANIN SIMONE4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/12/84

 122395 STISSI PAOLO5 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 123415 GABRIJELCIC VALERIO6 CENTRO SCHERMA LATINA07/11/79

 122825 CALDATO ENRICO7 LAME GIALLO BLU - TREVISO14/02/81

 133815 PELOSIN ELIA8 SCHERMA TREVISO19/11/83

 635655 BONCIARELLI PIETRO9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/11/82

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA10 BRIANZASCHERMA24/01/93

 140551 RAIMONDI ROCCO11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN07/06/84

 620721 FERGNANI DENNI12 CENTRO SCHERMA LATINA18/05/91

 632651 GHITTI MICHELE13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/12/79

 683376 ORINI RAMON14 GINNASTICA FANFULLA 187419/05/87
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GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

 -

PELOSIN ELIA - TVCS (Treviso)

GASPAROTTI FI - MIBRI (Monza)

CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

FERGNANI DENN - LTGGS (Latina)

GHITTI MICHEL - BGPOL (Bergamo)

GABRIJELCIC V - LTGGS (Latina)

ROMANIN SIMON - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ORINI RAMON - LOFAN (Lodi)

RAIMONDI ROCC - MIPIT (Milano)

CALDATO ENRIC - TVLAM (Conegliano)

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

LA TORRE FRAN - TVCS (Treviso)
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STISSI PAOLO - TOCS (Torino)
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GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

PELOSIN ELIA - TVCS (Treviso)

CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

GABRIJELCIC V - LTGGS (Latina)

ROMANIN SIMON - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CALDATO ENRIC - TVLAM (Conegliano)

LA TORRE FRAN - TVCS (Treviso)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

LA TORRE FRAN - TVCS (Treviso)

ROMANIN SIMON - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

LA TORRE FRAN - TVCS (Treviso)
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CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

FUNARO L.

FUNARO L.

FOSCHINI G.

FOSCHINI G.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

FUNARO L.

FUNARO L.

ARGENTI S.

VALCARENGHI M.

BRUNO A.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 16:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 1,00  18  29  11 1 1  1

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,83  14  28  14 2 2  1

 131867 ROMANIN SIMONE BOZIN Qualificato 0,67  11  27  16 3 3  2

 123415 GABRIJELCIC VALERIO LTGGS Qualificato 0,67  5  25  20 4 4  2

 604309 CESARO FILIPPO TVCS Qualificato 0,67  4  24  20 5 5  2

 122825 CALDATO ENRICO TVLAM Qualificato 0,50  2  25  23 6 6  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Qualificato 0,50  2  22  20 7 7  2

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRI Qualificato 0,50  0  23  23 8 8  2

 133815 PELOSIN ELIA TVCS Qualificato 0,50  0  20  20 9 9  2

 149833 LA TORRE FRANCESCO TVCS Qualificato 0,50 -3  22  25 10 10  1

 140551 RAIMONDI ROCCO MIPIT Qualificato 0,33 -8  18  26 11 11  1

 620721 FERGNANI DENNI LTGGS Qualificato 0,17 -9  19  28 12 12  1

 632651 GHITTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,17 -14  15  29 13 13  1

 683376 ORINI RAMON LOFAN Qualificato 0,00 -22  8  30 14 14  2
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Fioretto maschile 16:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GOMIRATO MARCO 131269 v4 V V V V V  1,000  18  29TVCS

 2 STISSI PAOLO 122395 3 V V V V V  0,830  14  28TOCS

 3 RAIMONDI ROCCO 140551 3 0 V V 2 3  0,330 -8  18MIPIT

 4 LA TORRE FRANCESCO 149833 2 3 2 V V V  0,500 -3  22TVCS

 5 GHITTI MICHELE 632651 1 1 4 2 2 V  0,170 -14  15BGPOL

 6 CALDATO ENRICO 122825 2 4 V 4 V V  0,500  2  25TVLAM

 7 FERGNANI DENNI 620721 0 2 V 4 4 4  0,170 -9  19LTGGS

 2Girone N.

 1 CESARO FILIPPO 604309 V V 2 2 V V  0,670  4  24TVCS

 2 BONCIARELLI PIETRO 635655 3 V V 3 V 1  0,500  2  22MIPIT

 3 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 2 3 V V V 3  0,500  0  23MIBRI

 4 PELOSIN ELIA 133815 V 0 4 V V 1  0,500  0  20TVCS

 5 GABRIJELCIC VALERIO 123415 V V 4 1 V V  0,670  5  25LTGGS

 6 ORINI RAMON 683376 2 2 0 2 1 1  0,000 -22  8LOFAN

 7 ROMANIN SIMONE 131867 3 V V V 4 V  0,670  11  27BOZIN
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

16:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 21 TOCSSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 142 MIPITSI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 213 MIBRISI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84  140551 284 MIPITSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 295 BGPOLSI

CESARO FILIPPO 16/01/93  604309 306 TVCSSI

GABRIJELCIC VALERIO 07/11/79  123415 427 LTGGSSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 438 TVCSSI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92  149833 529 TVCSSI

ORINI RAMON 19/05/87  683376 5910 LOFANSI

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 6111 BOZINSI

PELOSIN ELIA 19/11/83  133815 7712 TVCSSI

CALDATO ENRICO 14/02/81  122825 9613 TVLAMSI

FERGNANI DENNI 18/05/91  620721 11114 LTGGSSI
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01/06/2018Cat.0 (24+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

16:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  29BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROMANIN SIMONE 06/12/84 131867  61BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ORINI RAMON 19/05/87 683376  59LOFAN-GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

FERGNANI DENNI 18/05/91 620721  111LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

GABRIJELCIC VALERIO 07/11/79 123415  42SI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  21MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  14MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84 140551  28SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  2TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CESARO FILIPPO 16/01/93 604309  30TVCS-SCHERMA TREVISO SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  43SI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92 149833  52SI

PELOSIN ELIA 19/11/83 133815  77SI

CALDATO ENRICO 14/02/81 122825  96TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI
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